
UNIVERSTTAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
FAKULTAS PERTANTAN 

(Tcrakrcditasi BAN Perguruan Tinggi) 
JI. K.H. Ahmad Dahlen, Cirendeu, Ciputat, Jakarta Selatan 15419 

Telp. 021 743 06891 Website: https://ftan.umj.ac.id I E-mail: pertanian.umj@gmail.com 

KEPUTUSAi'I DEKAN 
FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS MUHAMMAlllYAH .JAKARTA 

Nomor : 04 Tahun 2023 

l'cntang : 

P!;NlJGASAN DOSF:N PENGUJI U.JTAN SKRIPSI PROGRAM STUDI 
AGROTEKNOLOGI SEMESTER GEN AP TAHUN AKAIJEMIK 2022/2023 

Bismillahirahrnanirrahirn. 

DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UN!VERSITAS MUI-IAMMADIYAII JAKARTA 

Menimbang 

Mcngingat 

: a. Bahwa dalam rangka mcningkatkan kualitas proses belajar 
mengajar pada Program Studi Agroteknologi Fakultas Pcrtanian 
Universitas Muhammadiyah Jakarta (UMJ), dipandang pcrlu 
menugaskan dosen untuk mcnjadi pcnguji ujian skripsi yang 
memiliki keahlian dan kualifikasi sesuai ketentuan dan peraturan 
perundang-undangan; 

b. Untuk kcpcrluan scbagaimana butir a. perlu ditetapkan dengan 
Surat Keputusan Dekan. 

1. Undang-undang Nomor : 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pcndidikan Nasional: 

2. Undang-undang Nomor : 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 
Tinggi; 

3. Pcraruran Pcmcrinrah RI Nomor : 4 Tahun 2014 tentang 
Penyclenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan 
Tinggi; 

4. Pcdoman Pimpinan Pusut Muhammadiyah Nomor 
02/PED/I.O/B/2012 tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah: 

5. Ketentuan Majelis Pendidikan Tinggi PP. Muhammadiyah Nomor 
: 178/K.Er/l.3/D/2012 tcntang Pcnjabaran Pcdoman Pimpinan 
Pusat Muhammadiyah Nomor : 02/PED/I.O/B/2013 ten tang 
Perguruan Tinggi Muhanunadiyah; 

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Jakarta: 
7. Renstra Uuiversitas Muhammadiyah Jakarta 
8. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta Nomor : 

353 Iahun 2020 tanggal 8 Juli 2020, tcntang Pcngangkatan Dekan 
Fakultas Pertanian Universitas Muhammadiyah Jakarta Masa 
Jabatan 2020 - 2024. 

' 



Memperhatikan 

Menetapkan 

Pertama 

Kcdua 

Kctiga 

Ka!cndcr akademik Fakultas Pertanian UMJ Semester Gcnap Tahun 
Akademik 2022/2023 

MEMUTUSKAN 

KEPUTUSAN DEKAN FAK(JLTAS PERTANIAN 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA TENTANG 
PENUGASAN DOSEN PENGUJI UJIAN SKRIPSI PROGRAM 
STUD! AGROTEKNOLOGI SEMESTER GENAP TAHUN 
AKADEMIK 2022/2023 

Mcngangkat nama-nama sebagaimana yang ada pada lampiran 
sebagai dosen penguji ujian skripsi Program Studi Agroteknologi 
Fakultas Pertanian Universitas Muhammadiyah Jakarta. 

Segala biaya yang timbul akibat diterbitkannya kcputusan ini 
dibebankan pada anggaran pcndapatan dan bclania Fakultas Pertanian 
Universitas Muhammadiyah Jakarta. 

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. Apabi!a di 
kcmudian hari tcrdapat kckcliruan akan diperbaiki sebagaimana 
mestinya. 

Ditetapkan di 
Pada tanggal 

_,,;::::::� 

Jakarta 
02 Agustus 2023 • 



Lampiran SK. Dekan 
Nomor: 04 Tahun 2023 

DAFT AR NAMA DO SEN PENG UJI SKRI PSI SEMESTER GEN AP TAHUN 
AKADEMIK 2022/2023 PERI ODE AGUSTUS 2023 

! No. Nama NIDN 

I Dr. Ir. Elfarisna. M.Si 0303106503 
2 Dr. Dahlia Nauly. S.P .. M.Si 0301057707 
' Dr. Meisanti, SP., MP 0020057505 0 

4 Dr. Rita Tri Puspitasari. M.Si 0331056604 
5 Ir. Sulamo, M.Si 0301026302 
6 Ir. Sudirman, M.Si 0308105802 
7 Ir. Helfi Gustia, M.Si 0012086101 
8 Ir. Sukrianto, Jv1A 0311096502 
9 Ir. Rosdiana, M.Si 0024046302 
10 Dirgahani Putri, S.P., M.Si 0320089003 

- 11 Lorenta In Haryanto, SE., M.Sc 0331039101 
12 Dcssy lriani Putri. SP., M.Si 0302129201 
13 Lola Rahmadona, S.P., M.Si 0306099102 

• 



DAFT AR NAMA MAHASISW A PESERT A U,flAN SKRIPSI 
PERI ODE AG UST US 2023 

No. Nam a NIM 

1 Dimas Yudistira 2019610049 
2 Abdurahim 2016610076 
3 Gigih Ramadhan 2016610037 
4 Mukhtar Pulungan 2019610076 
5 Batras Agung Rianda 2016610048 
6 Romadon Syukur 2016610032 
7 Muhammad Azlansyah 2016610103 
8 Hanafi 2016610058 

--------- 

• 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)

